
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ ZMĚNY STAVBY 

před jejím dokončením 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 659 93 390, Na Pankráci 546/56, Praha 4 zastoupené na 
základě pověření a plné moci ředitelskou Správy Jihlava Ing. Marií Tesařovou podalo dne 13. 4. 
2010 u zdejšího  speciálního stavebního úřadu Odboru dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu kraje Vysočina žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením pro 
stavbu na silnici I/38 

 

  “I/38 Moravské Budějovice - obchvat“ 

- Objekt C711 Protihluková stěna na silnici I/38 (prodloužení protihlukové stěny na základě 
aktualizované hlukové studie z původních 121 bm na 371 bm při neměnné výšce 3,5 m) 

     

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Krajský úřad kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný speciální 
stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů, podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen stavební zákon), v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje zahájení 
řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením a jelikož jsou mu z poskytnutých 
informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od místního šetření a 
ústního jednání. 

 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do deseti dnů od doručení, jinak k nim 

Váš dopis značky/ze Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 28358/2010 
ODSH 513/2010-Šed/ZSPD 

Ing. Luděk Šedivý 
564 602 245 

15. 4. 2010 

 

tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800 



 

Číslo jednací:  KUJI 28358/2010,  ODSH 513/2010 - Šed/ZSPD 
 

Číslo stránky 2 

nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy.  

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského  
úřadu  kraje Vysočina, Žižkova 57,  Jihlava  ve  lhůtě  shora  uvedené v (Po a St   8 – 16 hod., 
ostatní dny 8 – 13 hod.).           
 
 
 
 
 
 
Ing. Luděk Šedivý 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
 

          
Účastníci řízení: 
Obdrží: 
Navrhovatel (doporučeně na doručenku) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 zastoupené Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, Správy Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava  
 
Dále obdrží (doporučeně na doručenku) 
Městský úřad Moravské Budějovice, náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice – k vyvěšení 
Obecní úřad Litohoř, Litohoř 155, 675 44 Litohoř – k vyvěšení 
 
Dále obdrží (doporučeně na dodejku) 
Městský úřad Moravské Budějovice, odbor výstavby a územního plánování, náměstí Míru 31, 
676 02 Moravské Budějovice 
Městský úřad Moravské Budějovice, odbor životního prostředí, náměstí Míru 31, 676 02 
Moravské Budějovice 
Městský úřad Moravské Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Míru 31, 
676 02 Moravské Budějovice 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 46, 586 01  Jihlava 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, DI Třebíč, Bráfova třída 11, 674 40 Třebíč 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Třebíč,                  
Bráfova třída 31, 674 01 Třebíč 
Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, Žďárského 1, 674 01 Třebíč 


